
 

 

 

 

 

ПАСТАНОВА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

14.10.2010 № 85   

г.Мінск  г.Минск 

 
О внесении изменений  
в постановление Центральной 
комиссии Республики Беларусь по 
выборам и проведению 
республиканских референдумов  
от 15 сентября 2010 г. № 44  

 

 

В соответствии со статьей 33 Избирательного кодекса Республики 

Беларусь Центральная комиссия Республики Беларусь по выборам и 

проведению республиканских референдумов (далее – Центральная 

комиссия) ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

Внести в Методические рекомендации «Организационно-правовые 

вопросы подготовки и проведения выборов Президента Республики 

Беларусь в 2010 году», утвержденные постановлением Центральной 

комиссии от 15 сентября 2010 г. № 44, следующее изменение: 

Абзац четвертый (страница 25) позиции «Порядок заполнения 

подписных листов» изложить в следующей редакции: 

«При необходимости допускается ксерокопирование выданных 

Центральной комиссией бланков подписных листов либо их 

распечатывание с сайта Центральной комиссии в глобальной 

компьютерной сети Интернет с сохранением формы и размера бланка 

подписного листа.».  

 

Председатель комиссии      Л.М.Ермошина 

Секретарь комиссии       Н.И.Лозовик 

 


